
                                                                                            PATVIRTINTA 

                                                                                            Vilniaus lopšelio-darželio „Paslaptis“ 

                                                                                            direktoriaus 2018 m. sausio 2  d. 

                                                                                            įsakymu Nr. V-8 

 

APGAULĖS IR KORUPCIJOS PREVENCIJOS POLITIKOS  

PRIEMONIŲ ĮGYVENDINIMO PLANAS 

2018-2020 M. 

 

Eil. 
Nr. 

Priemonės pavadinimas Vykdymo 
terminas 

Vykdytojai 

1. Parengti ir patvirtinti įstaigos korupcijos prevencijos 

priemonių vykdymo planą 2018-2020 m. 

2018 m. 

sausio mėn. 

AK darbo grupė 
Direktorė 

2. Skelbti korupcijos prevencijos programą ir jos 

įgyvendinimo priemonių planą įstaigos internetinėje 

svetainėje. 

2018 m. 

sausio mėn. 

AK darbo grupė 

3. Privačių interesų deklaracijų teikimas. Kartą per 

metus 

Direktorė, 
Direktorės 

pavaduotojai, VK 

nariai 

4. Vykdyti viešuosius pirkimus. Pagal 

poreikį 
Direktorės 

pavaduotoja ūkio 

reikalams 

5. Viešai skelbti įstaigos internetinėje svetainėje 

informaciją apie numatomus, vykdomus viešuosius 

pirkimus. 

Pagal 

poreikį 
Viešųjų pirkimų 
komisija, pirkimų 
organizatorius 

6. Sudaryti sąlygas įstaigos darbuotojams, vaikų tėvams 

anonimiškai pranešti įstaigos vadovybei savo 

įtarimus dėl galimos personalo korupcinio pobūdžio 

nusikalstamos veiklos. 

Nuolat AK darbo grupė 

7. Viešai skelbti įstaigos internetinėje svetainėje 

informaciją apie laisvas darbo vietas.  

Pagal 

poreikį 
Direktorė 

8. Išaiškinti tėvams vaikų registravimo sistemos 

veikimo principus. 

Nuolat Direktorės 

pavaduotoja ugdymui 

9. Lopšelio-darželio biudžeto lėšas naudoti pagal 

patvirtintas sąmatas. 

Nuolat Direktorė 

10. 2 proc. pajamų lėšas naudoti pagal parengtą tvarką. Periodiškai, 

pagal 

aktualumą 

Įstaigos taryba 

11. Kontroliuoti maisto gaminimo kokybę, produktų 
išdavimą iš sandėlio ir gatavos produkcijos išdavimą 
iš virtuvės. 

Nuolat Dietistė, direktorės 

pavaduotoja ūkio 

reikalams, įstaigos 

taryba 

12. Peržiūrėti darbuotojų pareigybių aprašymus ir įtraukti 

antikorupciniu požiūriu svarbias nuostatas bei 

teisinės atsakomybės priemones. 

Esant 

būtinybei 

Direktorė 

13. Organizuoti veiklas antikorupcine tema Kasmet 

gruodžio 

mėn. 

AK darbo grupė 

*AK – apgaulės ir korupcijos darbo grupė 



VILNIAUS LOPŠELIO-DARŽELIO „PASLAPTIS“ 

ANTIKORUPCIJOS KOMISIJA 

 

Eil. Nr. Vardas, pavardė Tel. Nr. El. paštas 

1. Česlav Kitkovskij 868524948 rastine@paslaptis.vilnius.lm.lt 

2.  Emilija Taraškevičienė 868397599 emilija.sadovskaja@gmail.com 

3. Olga Lukaševiča 865052527 Ol4a4a@mail.ru 

 

 


